Universidade Federal do Vale do São Francisco (Univasf)
Secretaria de Educação a Distância (SEaD)

E-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br
http://portais.univasf.edu.br/sead

 EDITAL N.º 30/2024/SEAD/UNIVASF, DE 10 DE JULHO DE 2024.
Prorrogação de validade de seleção de PROFESSOR(A) FORMADOR(A) para

cursos no âmbito do Sistema UAB/UNIVASF

A Secretaria de Educação a Distância da Universidade Federal do Vale do São
Francisco, no uso de suas atribuições, torna pública a prorrogação, por 02 (dois)
anos, a partir de 10 de julho de 2024, do prazo de validade da seleção de
Professor(a) Formador(a) para cursos no âmbito do Sistema UAB/UNIVASF, dos
seguintes editais:

I - Edital nº 25/2022/SEaD/Univasf, de 24 de maio de 2022, resultado homologado
pelo Edital Sead nº 39/2022, de 11 de julho de 2022 (Sipac : 3402.019185/2022-12).

II - Edital nº 28/2022/SEaD/Univasf, de 02 de junho de 2022, resultado homologado
pelo Edital Sead nº 40/2022, de 11 de julho de 2022 (Sipac 23402.001399/2022-32).

Petrolina, 10 de julho de 2024.

Marcelo José Vieira de Melo Sobrinho

Secretário de Educação a Distância da Univasf – Em exercício

mailto:processoseletivo.sead@univasf.edu.br
http://portais.univasf.edu.br/sead